Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais –
CEP: 36.400-025
Tel: 55- 31 – 99239-0947
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/030/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 01  de março de 2023.

Aos Senhores,
Edilvania Valéria Diniz Vieira Resende
Secretária Adjunta de Educação
Adão Roberto Meireles
Gerente de Serviço Administrativo da SEMED
NESTA

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO FAZ/INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO DE

FORNECIMENTO 91/2022

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de
junho de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para
solicitar  de  Vossas  Senhorias :

 Cópia do contrato 91/2022 de fornecimento de computadores e notebooks para
as escolas da rede Municipal;

 Cronograma discriminado da entrega desse material nas escolas.

Prazo de resposta 15 dias após o recebimento deste.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

                        Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

		2023-03-02T12:03:23-0300